Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CLS5D11HPNP-6R8NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CLS5D11HPNP-6R8NC Details PDF
CLS5D11HPNP-6R8NC
Hersteller-Teilenummer: CLS5D11HPNP-6R8NC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 6.8UH 950MA 170 MOHM
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CLS5D11HPNP-6R8NC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 6.8UH 950MA 170 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie CLS5D11/HP
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.230" L x 0.230" W (5.85mm x 5.85mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.049" (1.25mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 950mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 6.8µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 1.3A
DC-Widerstand (DCR) 170 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CLS5D11HPNP-4R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.1A 120
MOHM
CLS5D11HPNP-2R2NC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 1.7A 70
MOHM SMD
CLS5D11HPNP-3R0NC
Sumida Corporation
FIXED IND 3UH 1.55A 80 MOHM
SMD
CLS5D11NP-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 420MA 620
MOHM
CLS5D11HPNP-
4R7NC(NDA0114R7N023-PD)
SUMIDA
SUMIDA 1kreel
CLS5D11HPNP-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 330MA 920
MOHM
CLS5D11NP-220NC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 530MA 450
MOHM
CLS5D11NP-100NC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 800MA 210
MOHM
08051C474KAT2A ADP1710AUJZ-1.10 AU1PG-M3/84A BStL6140F CL10C1R2BB8NNNC
CLS4D14-220 CLS5D11HPNP-150NC CLS5D11HPNP-4R7NC CLS5D11NP-150NC CLS62NP-100NC
CLS62NP-332KC CLSM-200LV CY22388ZXC-24T FAN431AZXA GCE21BR72A104KA01L
GF1J-E3/5CA GLF2012T470K GP1FA553RZ0F GRM0335C1H160GA01D HCNW4503-500E
HTD45N1000KOB IDH04G65C5 IRF6620TR1PBF IRU1205-28CLTRPBF IS61C256AL-12TLI
ISL29013IROZ-T7 ISP1102BSTS KL32TTE101 LM2575HVN-ADJ LT1021DCS8-5#TRPBF
M29W010B90K1 MAX136CMH MAX220CWE+ MBC375UAEF MBN300F12
MC10H158M MC14584BDR2G MP015S06Y2-3 PDTA114YU SC5205CSK-3.0.TR
SI6955ADQ-T1-E3 SIS456DN-T1-GE3 ST7PLITE09OBM1 T9GH140842DH TLV2461IDBVR
TMMBAT42FILM TMS320F28335ZJZA VI-273-CW VI-J32-EY/F1 WRF1205S-W5